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Utbildningsfilm om att vara beställare i en upphandling 
Inköp och upphandling har tagit fram en utbildningsfilm om att vara beställare i en 
upphandling. Filmen är ca 30 minuter lång och går bland annat igenom: 

- Processen för upphandling 
- Lagar och regler för upphandling 
- Ansvarsfördelningen och beställarens roll i en upphandling 

Utbildningsfilmen finns tillgänglig på medarbetarportalen: 
https://medarbetare.ki.se/stod-och-verktyg/inkop-och-upphandling/kortfilm-
om-upphandling  

Inköp och upphandling rekommenderar starkt att beställare som deltar i eller 
kommer delta i upphandlingar tittar på filmen. 

Referensgrupp sökes till upphandling av ramavtal för Flow 
cytometry instruments with platforms specific products 
Inköp och upphandling söker efter referenspersoner med produktkännedom för 
att vara med och kravställa till vår kommande upphandling av Flow cytometry 
instruments with platforms specific products. 

Vårt nuvarande ramavtal går ut 2025-11-30 och vi kommer påbörja arbetet med 
denna upphandling under hösten 2024. 

Vänligen kontakta helena.redin@ki.se om du vill vara med i referensgruppen. 

Nytt Ramavtal för DNA sequencing service- Sanger Dnr: 2-
1564/2024 
Vi är glada att meddela att vi har ett nytt ramavtal för DNA sequencing service-
Sanger.  

Det nya avtalet trädde i kraft 22 augusti 2024 och kommer att gälla i två (2) år, 
med möjlighet att förlängas ytterligare två (2). 

Vi har skrivit avtal med tre (3) st leverantörer och beställare ska kontakta dessa 
leverantörer i nedanstående rangordning för inköp. 

1. Microsynth Seqlab 
2. Macrogen Europé Amsterdam 
3. Eurofins Genomics A/ S 
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Avtal för köp av blombuketter och begravningsblommor 
KI har för närvarande inget avtal för köp av blombuketter och 
begravningsblommor, vilket innebär att KI-medarbetare kan vända sig till valfri 
leverantör. Vi återkommer med information när ett avtal är på plats. 

Planerat underhåll i UBW 
UBW kommer genomföra planerat underhåll av UBW från kl 8.00 den 12 
september till kl 8.00 den 16 september. De kommer under denna tid att 
uppdatera UBW till en ny version. 

Det kommer inte att gå att logga in i UBW under denna tid och därmed behöver 
fakturor, ekonomiska bokningar, inköp, anknytningar etc. planeras så de genomförs 
senast den 12 september innan kl 8.00. 

Påminnelse! Referensgrupp sökes för Medicinförsörjning 
KI söker medarbetare till en referensgrupp för en upphandling av 
medicinförsörjning. Nuvarande avtal (2-4299/2021) löper ut januari 2026.  

Skicka din intresseanmälan till inkopupphandling@ki.se, så kontaktar ansvarig 
upphandlare Madeleine Forslund dig. 
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